

SÄKYLÄN VI MANSIKKAMARATON 24.7.2021 TERVEYSTURVALLISUUSUUNNITELMA

Korona-tilanne näytti juhannuksen tietämiin erittäin hyvältä. Juhannuksen jälkeen tartuntoja alkoi kuitenkin valtakunnan tasolla huolestuttavasti lisääntyä. Toivottavasti suuntaus on ohimenevää. Järjestäjät ovat kuitenkin pakotettuja laatimaan turvallisuusohjeet.

Ilmoittautuessaan kilpailuun kilpailija sitoutuu noudattamaan järjestäjien ja terveysviranomaisten antamia turvallisuusohjeita. Kilpailuun ei saa osallistua eikä kilpailupaikalle tulla, jos ei tunne itseään terveeksi. Kasvomaskin käyttö on muuna kuin kilpailun aikana suositeltavaa, mikäli yleiset terveysviranomaisten ohjeet eivät muuta tapahtuman aikana ohjeista.

Käytössä ovat kilpailunumerot henkilöiden tunnistamiseksi lähdössä, maastossa ja maalissa. Tapahtuman aikataulu ja lähtö- ja maalialue on suunniteltu niin, että yhtä aikaa lähdössä tai maalissa on mahdollisimman vähän juoksijoita.

Paikoitusalueelle pysäköidään järjestäjän opastuksen mukaisesti turvavälit mahdollistaen. Kilpailijoita kehoitetaan varaamaan riittävästi omia maskeja. Tarvittaessa myös järjestäjä tarjoaa maskeja. Lähdöissä odotus- ja verryttelyalue on laaja, jotta turvavälien pitäminen onnistuu.

Järjestäjät ovat varanneet eri pisteisiin paikalla olijoiden käyttöön käsidesiä. Sekä lähdössä, että maalissa kilpailijoita kehoitetaan desinfioimaan kätensä.

Kilpailukeskuksessa on laaja ulkoalue, jossa kilpailijat voivat turvavälit huomioiden valmistautua kilpailuun. WC-tilat sijaitsevat koulun sisällä. Kilpailun järjestäjä puhdistaa niitä säännöllisesti kilpailun aikana.

Järjestäjä varaa kilpailutoimintojen yhteyteen roska-astioita käytetyille maskeille ja käsien desinfiointiainetta. Kasvomaskia järjestäjä tarjoaa jokaiselle kilpailijalle maaliintulon yhteydessä sekä tarvittaessa muulloinkin, mikäli kilpailijalla ei ole omaa maskia. Kilpailutoimintoja on karsittu siten, että kilpailupaikalla ei ole käytössä mm. pukeutumistiloja, peseytymismahdollisuutta. Kilpailijoita kehoitetaan käyttämään pukeutumiseen omia autoja. Mikäli valtakunnalliset ohjeet muuttuvat/löystyvät kilpailun mennessä, voidaan näitä ohjeita lieventää.

Peseytymismahdollisuuksia löytyy Köyliönjärven, Pyhäjärven, Ilmijärven ja Kokemäen Pitkäjärven uintipaikoilta.

Tulostaulua ei ole vaan kilpailijat voivat seurata kilpailua online-tulospalvelusta omilta älylaitteiltaan. Ilmoitustaululla on vain välttämätön info, kuten pelastussuunnitelma ja turvallisuusohjeet. Toimitsijoilla on velvollisuus huolehtia maskien käytön, käsien desinfiointin ja turvavälien toteutumisesta. Suurin osa kilpailun vastuuhenkilöistä ja toimitsijoista on ollut mukana viime vuoden järjestelyissä.

Lähikontakteja syntyy ainoastaan ensiavussa ensiapuhenkilöiden ja loukkaantuneiden kilpailijoiden välille, mutta ensiapuhenkilöt ovat ammattilaisia ja osaavat noudattaa turvallisuus- ja hygieniaohjeita. Kilpailun terveysturvallisuudesta vastaava valvoo toimitsijoiden avustamana, että turvavälit ja kaikki koronakauden turvatoimet toteutuvat kilpailukeskuksessa, lähdöissä ja paikoitusalueella mahdollisimman hyvin.

Yhteistyöterveisin!

Kauko Hakala
kilpailunjohtaja